АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш 2018 г. шМШ

О внесении изменений в постановление главы администрации города Рязани
от 06.06.2006 № 1669 «Об утверждении методики определения предельных величин

стоимости имущества и среднедушевого дохода граждан, используемых в целях признания
граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Рязанской

области от 20.12.2005 № 138-03 «О порядке определения размера дохода и стоимости

имущества граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по договорам

социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении

полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением

администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы

администрации города Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 06.06.2006 № 1669

«Об утверждении методики определения предельных величин стоимости имущества и

среднедушевого дохода граждан, используемых в целях признания граждан малоимущими

для предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам

социального найма» (в редакции постановлений главы администрации города Рязани

от 09.02.2007 № 386, от 06.02.2008 № 723, от 27.05.2009 № 3506, постановлений

администрации города Рязани от 23.11.2010 № 5548, от 21.03.2013 № 927, от 17.06.2014

№ 2500, от 03.03.2015 № 950, от 31.05.2017 № 2155) следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 цифру «39350» заменить цифрой «40550».

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации В.В. Луканцова.».

7

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации В.В. Лукан цова.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов